
                                         Burmistrz Brzostku 

ogłasza 

I  PUBLICZNY PRZETARG PISEMNY 
na sprzedaż pojazdu- autobusu marki AUTOSAN S.A.  model H 9-21   

stanowiącego własność Gminy Brzostek 
 
I. Nazwa i siedziba Sprzedającego:  

Gmina Brzostek, ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek  

NIP : 872-222-31-91  REGON : 851661085  

II. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Sprzedającego w Sali Konferencyjnej w dniu 22.04.2021 

r. o godz.11:00, przez komisję powołaną Zarządzeniem Nr  32/21 Burmistrza Brzostku z dnia 

16.03.2021 r.  

III. Miejsce i termin, w którym można oglądać sprzedawany pojazd:  
Samochód pożarniczy można oglądać w miejscu postoju tj. w Głobikówce na terenie Domu 

Ludowego, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikiem Urzędu Miejskiego w 

Brzostku.(biuro nr 7 , tel.14 6803005)  

IV. Dane dotyczące sprzedawanego pojazdu:  
1) marka i typ –AUTOSAN S.A., model pojazdu : H 9-21     

2) rodzaj pojazdu – AUTOBUS  

3) nr rejestracyjny :RDE 50AG 

4) nr identyfikacyjny (VIN) –SUASW3AAP2S022008,  

5) rok produkcji -2002  

6) charakter wykorzystania- do przewozu osób/ szkolny/ 

7) okres eksploatacji pojazdu (2002/05/15-2021/03/03 ) – 226 m-cy 

8) zużycie ogumienia w pojeździe – 30 % przednie, 60% tylne 

9) rodzaj nadwozia –szkolny 4 drzwiowy 44 osobowy 

10) liczba osi/rodzaj napędu/ : 2 / 4x2   

11) kolor powłoki lakierowej (rodzaj lakieru) – pomarańczowy 1 –warstwowy akrylowy  

12)  liczba cylindrów/układ cylindrów - 6/rzędowy 

13) pojemność/moc silnika – 6540 [ccm], 110 [kW] (150KM) 

14) jednostka napędowa- z zapłonem samoczynnym  

15) wskazanie drogomierza – 322802 [km]   

16) liczba osi/rodzaj napędu – 2/ ( 4x2 ) 

17) data pierwszej rejestracji: 2002/05/15 

18) data ważności badania technicznego- 2020/02/27  

 

Silnik pojazdu sprawny, częściowo  zużyty odpowiednio do osiągniętego czasu i warunków 

eksploatacyjnych z uwzględnieniem przeglądów i napraw wynikających z wymogów 

eksploatacyjnych.  Zespoły podwozia częściowo zużyte. Nadwozie pojazdu kompletne. Na 

podszybiu ścian bocznych i w części dolnej szczególnie na nadkolach występują ogniska 

korozji podpowłokowej i uszkodzenia powłoki lakierniczej. Wykładzina ściany wewnętrznej 

przy drzwiach tylnych z prawej strony pęknięta. Pojazd nie posiada aktualnych badań 

technicznych wymaga przeglądu i usunięcia usterek. 

 

V. Cena wywoławcza pojazdu : 

– 7 600,00 zł netto (słownie: siedem tysięcy sześćset złotych)  + podatek 23 % VAT   

 

VI.  Wadium: 

1. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, tj. kwoty 760,00 zł ( słownie: siedemset sześćdziesiąt złotych) do 

dnia 19.04.2021 r.  Wadium należy  wpłacić na rachunek bankowy Gminy Brzostek 

BSR o/Brzostek Nr 328589 0006 0080 0210 2020 0006) . 



2. Oferentowi, którego oferta zostanie przyjęta wadium zostanie zarachowane na poczet 

ceny. 

3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, na konto z którego była wpłata. 

4. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie 

przyjęta  uchyli się od zapłaty ceny nabycia w terminie określonym w niniejszym 

ogłoszeniu.  

VII. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:  

 

Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:  

1) imię i nazwisko i adres lub nazwę (firmy) i siedzibę oferenta  

2) numer telefonu  

3) numer PESEL lub NIP oraz w przypadku firm numer REGON  

4) oferowaną cenę nie niższą niż cena wywoławcza ( czyli 7 600,00 +23 %VAT lub 

wyższą)  
5) oświadczenie oferenta, że przystępując do przetargu zapoznał się ze stanem technicznym    

pojazdu i że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,  

6) dowód wpłaty wadium w wysokości 760,00 zł  

7) podpisaną klauzulę i zgodę na przetwarzanie danych osobowych  

 

VIII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:  
1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie najpóźniej do dnia 22.04.2021 r. do godz. 

10:00 Koperta musi być zaadresowana wg poniższego wzoru:  

Gmina Brzostek  

ul. Rynek 1  

39-230 Brzostek  
z dopiskiem „Oferta przetargowa na zakup autobusu marki AUTOSAN S.A. – nie 

otwierać przed 22.04.2021 r. godz.11:00”  

2. Oferty należy składać w godzinach pracy Urzędu Miejskiego  tj. od poniedziałku do piątku 

w godz. 8:00-16:00 – w poniedziałki i w godz. 7:30-15:30 od wtorku do piątku, lub przesłać 

pocztą.  

3. Okres związania ofertą – 7 dni od dnia upływu terminu składania ofert  

IX. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania  

       którejkolwiek z ofert.  

X. Informacje dodatkowe:  
1. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę, nie niższą niż 

cena wywoławcza.  

2. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 

daty   

   przetargu na konto bankowe Gminy Brzostek.  

3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po dokonaniu wpłaty   

    i podpisaniu umowy sprzedaży.  

 

Brzostek, dnia 16.03.2021 r.              

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


